2) Andernach, 1. März 594.

D 7

D 8

D 9

quam si mater aut pater uiui fuissent. De illustamen nepotis istud placuit obseruare, qui de filio uel filia nascuntur, non qui de fratre

1,2 insequenti. Hoc conuenit una cum leodus nostros: decreuimus, ut nullus incertum usum sibi sociare coniugio. Hoc est nec fratris sui uxorem nec uxori sui sororem nec uxorem patruo aut parenti cumsanguinis; uxorem patris, si quis acceperit, mortis periculum incurrat, et de preteritis coniunctionibus, qui inceste esse uidentur, per preuaricationem episcoporum iussimus emendare. Qui uero episcopo suo noluerit audire, excommunicatus fuerit, perenni condicione apud deum susteniat et de palacio nostro sit omnino extraneus. Et omnes res suas parentibus legitimis admittat, qui noluit sacerdotis sui medicamenta sustinere.

quam si mater aut pater uiui fuissent. De illos tamen nepotes stud^e placuit obseruare, qu^e de filio uel filia nascuntur, non qui de fratre.

In sequenti hoc conuenit una cum leodos nostros: decreuimus, ut nullus incestum usum sibi sociare coniugibus, hoc est fratris sui uxorem nec uxoris sui sororem nec uxorem aut parentes consanguineis; uxorem patris, si quis acciperit, mortem periculum incurrat; et de preteritis coniunctionibus, qu^e inceste esse uidentur, per predicationem episcoporum iussimus emendare. Qui uero episcopo suo noluit^f audire, excommunicatus fuerit, perenni condicione apud deum susteneat et de palatio nostro sit omnino extraneus; et omnes res suas parentibus legitimis admittat, qui noluit sacerdotis sui medicamenta sustinere.

quam se mater aut pater uui fuissent, de illis^d tamen nepotis stut placuit obseruare, que de filio uel filia nascuntur, non quid de fratres,

insequenti hoc conuenit una cum leodus nostrus: decreuimus, ut nullus incertus usum sibi sociare coiugium; hoc est nec fratris sui uxorem nec uxoris sui sororem nec uxore patruo ut parenti cumsanguinis, uxoris patris, si quis acciperit, mortis periculum incurret, et de preterites coniunctionibus, qui incerte esse uidentur, per precacionem episcoborum iussimus emendare. Qui uero episcopo suo noluerit audire, excommunicatus fueret, perenni condicione aput dominum susteniat et de palacio nostro sicut omnino extranuis, et omnes res suas parentibus legitimis admittat, qui noluit sacerdotis suis medicamenta sustinere.

d) in D 9 auf Rasur.

e) in D 8 von jüngerer Hand zu istud verbessert.

f) in D 8 von jüngerer Hand

zu noluerit verbessert.

si mater aut pater uiui fuissent. De illis tamen nepotes istud placuit obseruare, qui de filio uel filia nascuntur, non qui de fratre.